
ELENCO GENERALE SHORT LIST AVVOCATI

COGNOME NOME STUDIO LEGALE EMAIL MATERIA

Abbate Gianluca Galleria Vanvitelli, 33 - Napoli avvocato.abbate@gmail.com                 L RM

Abbruzzese Annamaria Miguel Cervantes de Saavedera, 55/15 Napoliannamariaabbruzzese@libero.it C P 

Adinolfi Luigi Via G.M. Bosco , 4 Caserta luigi.adinolfi@avvocatismcv.it C AC

Agliata Giuliano Viale Michelangelo, 33 Napoli giuliano.agliata@gmail.com AC RM

Andreoli Marco Via Riviera di Chiaia,155 - Napoli avvocato@marcoandreoli.it AC RM

Arena Gianfranco Via dello Sport, Aversa gfarena@hotmail.com C RM

Barbatelli Maurizio Piazza Bovio, 22 Napoli info@studiobarbatelli.it C RM 

Bianchi Annabella Via G. Sanfelice 24 - Napoli annabi1974@gmail.com               C RM

Borgia Dario Via Liberà, 118 - Portici darioborgia@libero.it C RM

Bosin Cristiano Via Milizie, 34 - Roma c.bosin@email.it               C AC

Bove Laura Piazza Bovio, 22 Napoli laura.bove@slconsociati.com C RM 

Brayda Gianpiero Via Mosca,11 Napoli gianpiero.brayda@hotmail.it L RM

Buonanno Antiniska Via vecchia San Gennaro, 100/A Pozzuoli avv.antiniskabuonanno@hotmail.it C RM

Calì Mario Via Domenico Fontana, 66 - Napoli mariocali@tin.it C RM

Campobasso Guido Via Santa Lucia 173 Napoli guido.campobasso@gmail.com                C  RM 

Cantone Bruno Centro Direzionale E/4 - P.zzo Fadim bruno.cantone@studiocantone.it C RM

Capunzo Raffaello Via Tommaso Caravita, 10 - Napoli studiolegalecapunzo@libero.it C RM

Caramiello Paola Via Posillipo 239 Napoli paolacaramiello@alice.it               C RM

Cavalli Dina Largo Vasto a Chiaia 82 Napoli studiocavalli.dina@virgilio.it P RM

Cavalli Fabio Largo Vasto a Chiaia 82 Napoli studiocavalli.fabio@virgilio.it P RM

Chiarizio Maria Via Appia, 317 - santa Maria a Vico mariachiarizio@libero.it RM L

Coppola Domenica Via dei Fiorentini, 61 - Napoli avvdomenicacoppola@gmail.com AC RM

Costanzo Maria Rosaria Calata Capodichino, 243 - Napoli avvmariarosariacostanzo@gmail.com C RM 

Crocamo Bernardo Via Lepanto, 105 - Napoli avvcrocamobernardo@gmail.com C RM

Cuomo Dario Centro Direzionale C2 - Napoli dariocuomo@studiocuomo.it P RM

Cuomo Monica Via G.A. Pasquale, 7 - Napoli avv.monicacuomo@virgilio.it L RM

Curcio Antonio C.so secondigliano, 151 - Napoli studiolegalecurcio@libero.it C RM

Curto Michele Vico Tre Re a Toledo, 60 - Napoli avvmcurto@alice.it L RM

Curto Milena Vico Tre Re a Toledo, 60 - Napoli studiolegale@avvocatomilenacurto.it C RM

D'Andrea Luigi Via Famiglia Pietro Lamberti, 28 - Nocera Inferioreluigidandrea1@gmail.com AC RM
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D'Angiolella Luigi Maria Via Gramsci, 16 - Napoli studiodangiolella@tin.it C AC

D'Antonio Roberta Via Ponte di Tappia, 62 - Napoli avvrobertadantonio@gmail.com L RM

D'Avino Francesco Via Toledo, 424 - Napoli davinofrancesco@hotmail.it P 

De Florio La Rocca Riccardo Via San Tommaso D'Aquino, 15 - Napoli riccardodeflorio@hotmail.it C RM

De Franciscis Carmela Via Roma - P.co Europa defrancisciscarmela.defr@tin.it AC RM

De Giacomo Roberto Via Gramsci, 21 - Napoli avvrobertodegiacomo@yahoo.it AC RM

Del Duca Barbara Cesario Console 3 Napoli studiolegaledelduca@gmail.com                    AC

Della Corte Salvatore Via Vittorio Veneto, 288/A - Napoli studiodellacorte@gmail.com L RM

De Maria Bruno Piazza della Repubblica, 2 - Napoli info@studiodemaria.info AC

De Martino Massimo Via S. Giacomo, 32 - Napoli stlegaledemartino@libero.it C RM

De Nigris Giovanni Via calatafimi, 121 - Casarano avvdenigris@libero.it L RM

De Rosa Annalisa Via Settimio Severo Caruso, 20 - Napoli annalisaderosa@gmail.com L RM

De Rosa Pasquale Via Domenico Fontana, 191- Napoli avv.derosapasquale@libero.it C L 

Di Falco Stefano Via Riviera di Chiaia, 168 - Napoli difalco.stefano@libero.it C RM

Di Lello Marco Via Cesario Console, 3 - Napoli info@marcodilello.it AC

Di Maria Valentina Via Cervantes, 55/5 - Napoli valentinadm434@yahoo.it C L

Di Nocera Anna Piazza Cavour, 19 - Napoli avvannadinocera@libero.it              C RM

Di Stazio Giuseppe Via Napoli, 167 - Mugnano di Napoli avv.distazio@libero.it C RM

Donisi Maria Via Foria, 26 - Napoli avv.maridonisi@gmail.com C RM

Errichiello Francesca Via Filangieri, 21 - Napoli avvferrichiello@libero.it C RM

Esposito MariaCristina Via vecchia Napoli, 84 - Napoli macri.esposito@libero.it C L

Fabbrini Bruno Via Raffaele De Cesare, 31 - Napoli bruno.fabbrini@slconsociati.com C RM

Ferrante Luigi Francesco Petrarca 141/h Napoli avvocatoferrante@virgilio.it                      P

Fico Filomena Via Largo Donn'anna, 3/a - Napoli fico.francesca@libero.it C RM

Fiorito Ferruccio Via san Pasquale a Chiaia, 79 - Napoli avv.ferrucciofiorito@gmail.com C RM

Foglia Manzillo Fabio Via Michelangelo Schipa, 100 - Napoli fogliamanzilloandparteners@gmail.com P RM

Fusco Sebastiano Toledo 424 Napoli fusco.sebastiano@libero.it               P RM

Gatto Maria Via dei Fiorentini, 21 - Napoli avvocatomariagatto@gmail.com               C RM

Gatto Victor Via Giotto, 70 - Aversa victor.gatto@virgilio.it C RM

Gargano Marcella Via Solfatara, 37 - Pozzuoli avv-marcella.gargano@gmail.com C RM
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Giardino Guido Largo Vasto a Chiaia 82 Napoli giardino@giadinotarantino.it                L RM

Giasi Antonio Via Cesario Console, 3 - Napoli antonio.giasi@studiogiasirusso.it AC L

Gioiello Vincenzo Via domitiana, 90 - Pozzuoli avv.vincenzogioiello@gmail.com C 

Granato Gianluca Via San Rocco p.c. Domus, 8 - Pagani gianlucagranato@alice.it C P

Graziano Salvatore via Nuova Nola, 215 - Palma campania studiolegale@salvaotregraziono.it C RM

Grimaldi Giuseppe Via Fiorentini 21 Napoli avvgrimaldi@virgilio.it              C RM

Grimaldi Vincenzo Roberto Bracco 15/A Napoli avvgrimaldivincenzo@libero.it                  AC  C

Kerambrun Jean Jacques Centro Direzionale B3 - Napoli studiokerambrun@studiobrandi.it C L

Laperuta Giuseppe C.so Ettore Padovano, 82 - Pagani glaper@alice.it AC RM

La Rana Domenico Via Simonetti, 36 - Torre Annunziata studiolegalelarana@libero.it C AC

Liccardo Alfonso Via Leopardi, 66 - Napoli avvliccardo @liccardo.it P RM

Liguori Maria Ausilia Corso Garibaldi, 142- Salerno studioliguorima@gmail.com C RM

Lionello Paolo Via Filangieri, 21 - Napoli paolo.lionello@gmail.com P RM

Lopiano Michele Via Vittoria Colonna, 14 - Napoli studio.legale@lopiano.it C RM

Maiello Maurizio Corso Umberto I, 237 - Napoli avvmaiellomaurizio@studiolegalemaiello.it C RM

Manfredonia Carmela Corso De Gasperi, 70 - C/mare di Stabia carmela.manfredonia@libero.it C RM

Manna Massimo Via Giuseppe Tropeano, 10 - Napoli avvmassimomanna@gmail.com C RM

Maresca Antonino Viale Nizza, 62 - Sorrento avvantonino@marescastudio.com C RM

Marinelli Giovanna Centro Direzionale E/7 - Napoli avvg.marinelli@libero.it C RM

Marino Virgilio Vi Riviera di Chiaia 267 Napoli avv.virgiliomarino@gmail.com                   C P

Marra Immacolata Calata San Marco, 24 - Napoli maim28@libero.it C RM

Massarelli Alfredo Via dei Fiorentini,21 - Napoli studiolegalealfredomassarelli@gmail.com               C RM

Mautone Paquale Via San Giacomo dei Capri, 41 - Napoli p.mautone@libero.it C L

Mazzeo Lorenzo Piazza Matteotti, 7 - Napoli mmazzeo@studiolegalemazzeo.it C RM 

Merola Giuseppe Via Luigi De Michel, 39 - S.Maria C.V. studiolegale.merola@libero.it C L

Miele Raffaele Del Rione Sirignano 6 Napoli info@studiolegalemiel.it               P RM

Migiarra Maurizio  Via Marino e Cotronei 6/E Napoli studiolegale@mauriziomigiarra.it               P AC

Mormile Vincenzo Via S.M.di Costantinopoli, 3 - Napoli vincenzomormile@gmail.com                 P RM

Mugnano Anna Via dei Fiorentini, 61 - Napoli anna.mugnano@muvilex.com                 C RM

Musto Aniello Traversa Antonino Pio, 64 - Napoli avvaniellomusto@libero.it                    C P
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Muto Filomena Via Arangio Ruiz, 107 - Napoli avv.filomenamuto@libero.it                 C RM

Nappi Leonilde Via Ten. Tommaso Carbone, 15/17 - Palmaleonildenappi@gmail.com                 C RM

Nardone Antonio Via Riviera di Chiaia 207 avvnardone@gmail.com C AC

Orefice Fabio Via Toledo, 156- Napoli avv-.orefice@gmail.com C L

Paglionico Vincenzo Viale Augusto 62 Napoli paglionico.vincenzo@libero.it                P RM

Palazzi Pierugo Centro Direzionale G/1 - Napoli info@studiolegalepalazzi.it C RM

Palmieri Donato Via Chiatamone, 53 - Napoli donatopalmieri@avvocatipalmieri.it  C RM

Pasquali Pietro Via G. Garibaldi, 23 - Nocera Inferiore pietropasquale@libero.it C P

Pellegrino Massimo Via Carducci 37 Napoli legalepellegrino@gmail.com C P

Perone Lucio Centro Direzionale G/8 - Napoli avvlucioperone@gmail.com AC L

Perrotta Salvatore Via Clanio, 37 - Succivo salvatoreperrotta@hotmail.com C AC

Pinto Rodolfo Piazza Bovio, 22 Napoli rodolfo.pinto@slconsociati.it C RM

Pisanti Amedeo Via Pirro Ligorio, 10 - Napoli info@pisantiavvocati.it A C

Pistolese Armando Via Casarse,1 - Salerno armando.pistolese@yahoo.it C L

Porta Olga Via Duomo 348 Napoli studiolegaleavvporta@libero.it C L

Porzio Giancarlo Piazza Bovio, 22 Napoli giancarlo.porzio@slconsociati.com C RM

Porzio Mario Piazza Bovio, 22 Napoli mario.porzio@slconsociati.com C RM

Rizzo Alberto Via domenico Fontana, 194 - Napoli avvocatoalbertorizzo@gmail.com C RM

Rovito Marco Via Cesare Rossarol, 21 - Napoli marco_rovito@hotmail.com C RM 

Rubinacci Luca Via s.Lucia, 15 lucarubinacci.mailing@gmail.com AC RM

Rugiero Renato Viale dei Pini, 46 - Napoli info@rrlawfirm.eu C L

Ruggiero Luca Via Vittorio Veneto, 288/A - Napoli avvlucarug@gmail.com C AC

Russo Giulio Via Appia, 317 - santa Maria a Vico russogiulio@libero.it C L

Russo Giuseppe Via Cesario Console, 3 giuseppe.russo@studiogiasirusso.it               C AC

Saggiomo Alberto Via F. Caracciolo,15 . Napoli saggiomoalberto1@gmail.com C AC

Savarese Luca C.so Vittorio Emanuele II, 121 - Nocera Inf avv.lucasavarese@gmail.com               C RM

Scala Cristoforo Via Giardino Trotti, 3 - Torre del Greco cristoforo.scala@libero.it C RM

Scotto di Frega Doriana Via garibaldi, 153 - Monte di Procida dorianascotto@libero.it C RM

Simeone Ivan Via Raffaele De Cesare, 31 - Napoli ivansimeone@simeonestudiolegale.it P RM

Tagliaferro Antonio Via Seggio, 112 - Aversa antonio.tagliaferro@fastwebnet.it C RM
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Tarantino Ornella Largo Vasto a Chiaia 82 Napoli tarantino.ornella@libero.it                L RM

Testa Arturo Via Sant Lucia 15 Napoli arturotesta.studiolegale@gmail.com                  RM AC

Tortale Rachele StefaniaVia E. Corcioni 140 Aversa studiolegaletortale@hotmail.it                   L RM

Trapani Alessandro Viale Maria C. di savoia, 18/C - Napoli a.trapani1@virgilio.it C AC

Trapuzzano Alfonso Centro Direzionale G/1 - Napoli trapuzzano.alfonso@gmail.com P RM

Troncone Raffaele Piazza Bovio, 22 Napoli info@studiobarbatelli.it C RM

Ucci Francesco Via Stanislao Esposito, 4 - Avellino f.ucci@libero.it C RM

Vasaturo  Maria Grazia Via Santa Lucia 29 Napoli mg.vasaturo@studiolegalecardillo.it                   C L

Vicidomini Adele Via vicinale S. Maria del Pianto 3 Napoli adele@slvicidomini.com                C RM

Viola Gaetano Via Roma, 29 - Cancello Arnone avv-gaetanoviola@outlook.it C

Visco Fabio Via toledo, 424 - Napoli fabiovisco10@alice.it P RM

Vitale Maria Via Di Giordano, 3 - Cava dei Tirreni info@avvmariavitale.it L RM

Vitiello Vincenzo Via Tino da Camaino 9 Napoli avv.vitiello@avvocatideidiritti.it                CRM

Ziccardi  Anna Maria Piazza Rodinò 18 Napoli studiolegaleziccardi@gmail.com               P RM

LEGENDA IN RIFERIMENTO ALLA VOCE MATERIA

C -  Civile

P - Penale

AC - Amministativo - Contabile

L - Lavoro

 RM - Responsabilità Medica
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